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Ennakkoarvioinnin tarpeen arviointi 

Ennakkoarviointi tarvitaan

Ennakkoarvioinnissa arvioidaan lapsivaikutuksia

Kyllä

Yhteys strategiaan
Uusi kaupunkistrategia

Kajaani luo asukkaille, yrityksille ja yhteisöille hyvinvointia, turvallisuutta sekä hyvän elämän ja 
menestymisen edellytykset. 

Elinvoima ja osaaminen: Menestyvä kaupunki 

• Olemme kiinnostava kaupunki kotimaisille ja ulkomaisille osaajille. Opiskelijat hakeutuvat 
Kajaaniin. 

Lapset ja nuoret: Lasten ja nuorten kaupunki 

• Edistämme lasten ja nuorten turvallisuutta sekä yhteisöllisyyttä. Nuorilla on mielekästä 
tekemistä. Lasten ja nuorten on hyvä kasvaa Kajaanissa. 

Kestävä kehitys: Resurssiviisas luontokaupunki 

• Käytämme resurssejamme harkitusti, hyvinvointia ja kestävää kehitystä edistävästi. 

Millainen yhteys esityksellä on Kajaanin strategiaan?

Voimme tarjota oppilaille terveyttä, hyvinvointia ja kasvua edistävää tukea sekä pedagogisesti 
tarkoituksenmukaisia oppimisympäristöjä. Edistämme ratkaisulla oppilaiden tasa-arvoa ja 
turvallisuutta. Oppilaiden sosiaaliset verkostot kasvavat. Asiantuntijaverkosto, oppilashuoltopalvelut 
ja oppimisen tuki ovat paremmin saatavilla. 

Käytämme tilojamme tehokkaammin ja parannamme energiatehokkuutta liikoja tiloja vähentämällä. 
Hyödynnämme henkilöstöresursseja optimaalisesti.

Millaiset vaikutukset esityksellä on strategiaan?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia

Kuntalaisten hyvinvointi

 Palvelujen saatavuus ja laatu



 Sosiaalinen elinympäristö
 Osallisuus
 Hyvinvointi, terveys, elintavat, liikkuminen
 Talous ja toimeentulo
 Lapsivaikutukset (LAVA - erillinen lomake)

Mitä vaikutuksia esityksellä on kuntalaisten hyvinvointiin?

Oppilashuoltopalveluiden keskittäminen yhteen kouluun parantaa niiden päivittäistä saatavuutta. 
Muiden perusopetuksen palveluiden saatavuus lähellä kotia ja hyvä laatu säilyy ennallaan tai jopa 
paranee, koska Lehtikankaan koululla kuitenkin on toiminnalle uudenaikaisemmat puitteet.

Peruskorjaus- tai uudisrakennustarpeessa olevassa Soidinsuon koulun rakennuksessa jatkaminen 
ylläpitää koettua terveysriskiä.

Millaiset vaikutukset esityksellä on kuntalaisten hyvinvointiin?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia

Lapsivaikutukset

 Kasvun ja kehityksen yksilöllinen tukeminen
 Tiettyyn ryhmään kohdistuvat vaikutukset
 Asuminen ja kasvuympäristö
 Kulkemismahdollisuudet
 Harrastus- ja vapaa-ajan mahdollisuudet
 Terveys
 Ihmissuhteet, osallistuminen ja vaikuttaminen
 Turvallisuus ja turvallisuuden tunne
 Perheiden aikuiset
 Perheiden talous
 Varhaiskasvatus ja siihen osallistuminen
 Opetus ja koulunkäynti

Mitä vaikutuksia esityksellä on alueen lapsiin?

Oppilashuoltopalveluiden (terveydenhuolto, kuraattori, koulupsykologi) keskittäminen yhteen 
kouluun edistää niiden tasa-arvoista saatavuutta. Perusopetuksen muiden palveluiden saatavuus ja 
laatu säilyvät ennallaan. 

Sosiaalinen ympäristö on muutoksen jälkeen kaikilla sama ensimmäisestä yhdeksänteen luokkaan 
asti. 

Isompi koulu voidaan kokea turvattomammaksi. Koulun ja opetushenkilöstön vaihtuminen voi aluksi 
jännittää. Lehtikankaan koulu on kuitenkin alueen oma koulu, jonne on Soidinsuolta siirrytty 
seitsemännelle luokalle, eikä siirtymisessä ole ollut vaikeuksia.

Opetustilat ovat nykyaikaisemmat, monipuolisemmat ja laajemmat. 

Kuljetusoppilaiden määrä ei ratkaisussa lisäänny. 

Millaiset vaikutukset esityksellä on alueen lapsiin?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia



Yritysvaikutukset 

 Yritysten toiminta ja toimintaedellytykset
 Kilpailutilanne
 Yritystoiminnan monipuolisuus
 Työpaikkojen muodostuminen ja työvoiman saanti
 Yritysten asiakasvirrat
 Kansainvälistyminen
 Markkinoiden toimivuus

Mitä vaikutuksia esityksellä on yritystoimintaan?

Ei ole kielteisiä vaikutuksia 

Millaiset vaikutukset esityksellä on yritystoimintaan?

Ei vaikutuksia 

Talous

 Vaikutukset kaupungin talouteen
 Menot, tulot, investoinnit, velkaantuminen
 Tuloksellisuus ja tuottavuus

Mitä vaikutuksia esityksellä on talouteen?

Soidinsuon koulun kiinteistön kustannukset ovat 212 278 € vuodessa. Kumulatiivinen säästyvä summa 
kiinteistöstä luovuttaessa lukuvuodesta 2026 – 2027 lukuvuoteen 2028—2029 olisi 636 834 €.

Mamsellille kustannukset 133 132 € vuodessa. Kumulatiivinen säästyvä summa lukuvuodesta 2026 - 
2027 lukuvuoteen 2028—2029 olisi 399 396 euroa. 

Kumulatiivinen henkilöstösäästö lukuvuodesta 2026 - 2027 lukuvuoteen 2028—2029 olisi 1 722 000 
euroa, sisältäen 13,9 henkilötyövuotta. 

Kokonaissäästöt 2 758 230 euroa.

Lisäksi muutoksella vältetään Soidinsuon koulun mittavat peruskorjaus- tai 
uudisrakennuskustannukset (vuoden 2021 tasolla 6—9 miljoonaa euroa, huomioitava nykyiset 
rakennuskustannusten nousut).

Millaiset vaikutukset esityksellä on talouteen?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia



Kuntaorganisaatio ja henkilöstö

 Henkilöstön määrä, tehtävät ja osaaminen
 Palvelujen tuottamistapa
 Organisaation rakenne, tuloksellisuus ja vaikuttavuus

Mitä vaikutuksia esityksellä on Kajaanin organisaatioon ja henkilöstöön?

Kaikille vakinaisissa tehtävissä oleville on tarjolla töitä Kajaanin kaupungilla. Henkilöstöä on 
muutostilanteessa tuettu läpinäkyvällä tiedottamisella ja siirtymiseen osallistavalla suunnittelulla.

Toiminnan loppumiseen Soidinsuon koululla on useampi vuosi, joten suunnitelmalliselle siirtymiselle 
kaikkien työntekijöiden osalta on tarpeeksi aikaa.

Oppilashuoltopalveluiden saavutettavuus entisestään paranee, minkä seurauksena ammatillisen 
yhteistyön lisääntyminen tuo tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta.

  

Millaiset vaikutukset esityksellä on kuntaorganisaatioon ja henkilöstöön?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia

Ympäristö

 Kestävä kehitys, ilmasto, elinolot
 Maaperä, luonnon monimuotoisuus, maisema
 Kaupunkikuva, kulttuuriperintö

Mitä vaikutuksia esityksellä on ympäristöön?

Soidinsuon koulu ei ole kaupunkikuvan tai rakennuskulttuurisen arvonsa vuoksi tarpeen säilyttää.

Energiatehokkuus paranee rakennuksesta luovuttaessa huomattavasti.

Tontti on uudelleen käytettävissä ja sijainniltaan hyvä moneen tarkoitukseen.

Millaiset vaikutukset esityksellä on ympäristöön?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia

Yhteenveto / perustelut
Mitkä ovat esityksen kokonaisvaikutukset?

Kirjoittaako Lucina tämän kohdan?
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